Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a

Subprefeitura,Secretaria de Obras, a possibilidade de informar em que situação se encontra o

loteamento Portal dos Eucaliptos, e o que esta faltando para ser liberado para que os donos dos

terrenos possam construir suas casas.

1111111111111111111
Protocolo: 0000051/2015

26/01/2015 - 11:57:45
REQ Requerimento 41/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA A SUBPREFEITURA, SECRETARIA DE OBRAS. A
POSSIBILIDADE DE INFORMAR EM QUE SITUAÇÃO SE
ENCONTRA O LOTEAMENTO PORTAL DO EUCALIPTOS, E O QUE
ESTA FALTANDO PARA SER LIBERADO PARA QUE OS DONOS
DOS TERRENOS POSSAM CONSTRUIR SUAS CASAS.

APROVADO
•

2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos compradores dos terrenos.

Considerando que já faz tempo que esse loteamento esta com problemas.

Considerando que hoje esta cheio de mato e servindo de esconderijo para drogados.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

r José Carlos Gomes-C Ver

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário,com copia a Subprefeitura,Secretaria de Obras, a possibilidade de informar em

que situação se encontra o loteamento Portal dos Eucaliptos, e o que esta faltando para ser

liberado para que os donos dos terrenos possam construir suas casas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2